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Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in 
artikel 74 van de Grondwet.

Art. 2

Tabel A, XXIII, van het koninklijk besluit nr. 20 van 
20 juli 1970 tot vaststelling van de tarieven van de belas-
ting over de toegevoegde waarde en tot indeling van de 
goederen en de diensten bij die tarieven, laatstelijk ge-
wijzigd bij het koninklijk besluit van 10 december 2017, 
wordt aangevuld met de bepaling onder 12°, luidende:

“12° De rijwielen, gemotoriseerde rijwielen en speed 
pedelecs, zoals bepaald in het algemeen reglement op 
de politie van het wegverkeer, met dien verstande dat 
wat de gemotoriseerde rijwielen en de speed pedelecs 
betreft, de regeling alleen geldt indien ze elektrisch 
worden aangedreven.”.

Art. 3

De Koning kan de bij deze wet gewijzigde bepaling 
wijzigen, opheffen of vervangen.

Art. 4

De inwerkingtreding van deze wet is onderworpen 
aan de instemming van de Europese Unie met een 
wijziging van bijlage 3 van de btw-Richtlijn 2006/112/EG 
aangaande de in artikel 2 beoogde goederen.

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l’article 74 
de la Constitution.

Art. 2

Le tableau A, XXIII, de l’arrêté royal n° 20 du 20 juil-
let 1970 fi xant les taux de la taxe sur la valeur ajoutée 
et déterminant la répartition des biens et services 
selon ces taux, modifi é en dernier lieu par l’arrêté royal 
du 10 décembre 2017, est complété par le 12° rédigé 
comme suit:

“12° Les cycles, cycles motorisés et speed pedelec, 
tels que défi nis dans le règlement général sur la police 
de la circulation routière, étant entendu que les cycles 
motorisés et les speed pedelec n’entrent en considéra-
tion que lorsqu’ils sont propulsés de façon électrique.”.

Art. 3

Le Roi peut modifi er, abroger ou remplacer la dispo-
sition modifi ée par la présente loi.

Art. 4

L’entrée en vigueur de la présente loi est conditionnée 
à l’accord de l’Union européenne sur une modifi cation 
de l’annexe 3 de la directive TVA 2006/112/CE en ce 
qui concerne les biens visés à l’article 2.
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